LM Dressurreiten mit Handicap
Samstag, den 13. Dezember 2014, um 09:35

Starterliste: Prifung 21 Abt. : Musikkiir f.beh.Reiter -Grade I-
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0101+

0244+

0042+

0135+

0244+

0168+

001

002

003

004

005

006

Daisy-Sunnyday

Wallis vom Messeberg

Cantaro 36

Harun 16

Wallis vom Messeberg

Litvin

Reiter (Nach-, Vorname)

Arzt,Sw antje

BPRSV e.V., Abt Rollireitschule
Mazzotta,Christiane Charlotte
BPRSV e.V., Abt Rollireitschule
Heiseke,Marcia

BPRSV e.V., Abt Rollireitschule
Schmidt,Hannah-Louisa

BPRSV e.V., Abt Rollireitschule
Schmidt,Axel

BPRSV e.V., Abt Rollireitschule
Heiseke,Marcia

BPRSV e.V., Abt Rollireitschule

Nation Zeit

GER
GER
GER
GER

GER

GER
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